
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
"КАНДАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" СТАРОМАЙНСКОГО 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

19.01.2023 №    3 

Экз. №  

с. Большая Кандала 

 

О проведении в муниципальном об-

разовании «Кандалинское сельское 

поселение» Старомайнского района 

Ульяновской области турнира по во-

лейболу 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», в целях пропаганды здорового образа жизни и привлечения жителей по-

селения к занятиям физической культурой и спортом, Администрация муници-

пального образования «Кандалинское сельское поселение» Старомайнского 

района Ульяновской области постановляет: 

1. Провести в муниципальном образовании «Кандалинское сельское по-

селение» Старомайнского района Ульяновской области 28 января 2023 года 

турнир по волейболу. 

2. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение в муниципаль-

ном образовании «Кандалинское сельское поселение» Старомайнского района 

Ульяновской области турнира по волейболу. 

3. Финансирование проведения мероприятия, указанного в пункте 1 

настоящего постановления, осуществлять за счёт средств, предусмотренных в 

местном бюджете на 2023 год в Администрации муниципального образования 

«Кандалинское сельское поселение». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Кандалинское сельское поселение»                                          А.Г.Шибашкина 



УТВЕРЖДЕНА 

постановлением Администрации 

муниципального образования 

«Кандалинское сельское поселение» 

от 19.01.2023 № 3 

 

 

 

СМЕТА РАСХОДОВ 
на проведение в муниципальном образовании 

 «Кандалинское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской об-

ласти турнира по волейболу  
 

Наименование Цена Кол-во Ед. изм. Сумма 

(руб.) 
     

     

     

     

     

     

     

     

     

ИТОГО: 5000,00 

 
_______________ 


